
Partner akce: 
 
 
 
 

Nákladní 45a, 746 01 Nákladní 45a, 746 01 Opava, 725 100 888, www.fitbalance.cz, info@fitbalance.cz 

a 

FITBOX 
FIT BALANCE OPAVA Vám přiváží SVĚTOVOU NOVINKU ve cvičení! Nenechte si ujít jedinečnou možnost výborně se 
pobavit, zacvičit si a vyzkoušet cvičení hvězd - PILOXING! Spojením Tance, Boxu a Pilatesu získáte pravidelným cvičením 
nejen krásně vytvarované tělo, ale budete se cítit SLEEK SEXY POWERFULL. 

Lekci povede zkušená instruktorka Martina, která je vyškolená akademií zakladatelky Piloxingu Vivecy Jensen. Zkuste si 
taky úžasnou lekci FITBOXU, které jsou v našem fitku beznadějně IN  OBOJÍ JE VHODNÉ PRO ŽENY I MUŽE! 

SOBOTA  5. října 2013 
BULY aréna KRAVAŘE 

 9,00  FITBOX   cvičí Šárka 

10,00    cvičí Martina  

11,00  RELAX dance tančí Martina 

VSTUPNÉ: Jednotlivá lekce 90 Kč, všechny tři 220 Kč, na závěr TOMBOLA o hodnotné ceny! 

Doneste si, prosíme, pití, ručník a čistou obuv. PILOXING® cvičíme naboso, k zakoupení budou protiskluzové 
ponožky . Počet míst omezen (zejména na FITBOX), a proto si zajistěte místo už nyní! 

PŘEDPRODEJ: www.fitbalance.cz, info@fitbalance.cz, tel. 725 100 888, 602 504 900   
    Kravaře – Trafika Eva Harasimová (u kruháče na Štěpánkovice) 

V případě volných vstupenek prodej také před začátkem akce, otevřeno od 8,30 hod. 
 

http://www.fitbalance.cz/�
mailto:info@fitbalance.cz�
http://www.fitbalance.cz/�
mailto:info@fitbalance.cz�

